

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na remont mostu drogowego na rzece Długiej w miejscowości Zielonka w ciągu drogi powiatowej nr 4266W ul. Lipowa w Zielonce

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1

- wiedza i doświadczenie Zamawiający wymaga przedstawienia wykonania prac w okresie ostatnich 5 lat odpowiadających swoim rodzajem robotami budowlanymi stanowiącymi przedmiot zamówienia (budowa lub przebudowa obiektu mostowego) o wartości każda brutto 600 000,00 zł

Tematem oferty przetargowej jest remont mostu w m. Zielonka, a zatem prace odpowiadające swoim rodzajem do w/w tematu stanowią roboty polegające na remoncie mostu

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie V podpunkt 1 SIWZ zmienia brzmienie na Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie min. 2 roboty budowlane, odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia (zadanie porównywalne z zamówieniem – budowa lub przebudowa lub remont obiektu mostowego) o wartości każdej roboty nie mniejszej niż 600 000,00 zł brutto.

Pytanie 2

- potencjał techniczny Zamawiający wymaga przedstawienia kierownika budowy robót posiadającego uprawnienia drogowe

Tematem zadania jest remont mostu, zatem kierownikiem budowy/robót powinna być osoba z uprawnieniami mostowymi. Należy uwzględnić też fakt, iż w kosztorys ofertowy w pozycji SST przedstawia do wykonania w większości prace mostowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Oferenta przedstawienia potencjału technicznego w postaci osoby posiadającej uprawnienia do sprawowania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności odpowiedniej do przedmiotu zamówienia. Oferent wskazując Zamawiającemu, iż w większości prac obejmujących przedmiot zamówienia to prace mostowe, a nie drogowe wobec powyższego Zamawiający wymaga przestawienia potencjału technicznego w osobie posiadającej uprawnienia do kierowania robotami mostowymi.

STAROSTA
Piotr Uściński